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         Høsten 2021 

 Nytt fra     

 
 

Fjell kirke ligger vakkert plassert midt i alt. På den ene 
siden har vi drabantbyen og villaområdene, og på den 
andre siden de flotte skogsområdene som mange setter så 
stor pris på. Vi elsker mangfoldet på Fjell – i alle 
betydninger -  og det preger også kirken og arbeidet vårt. 
I tillegg til gudstjenester og tradisjonelt kirkelig arbeid 
prioriterer vi også sterkt å være et åpent og godt møtested 
for alle i lokalmiljøet, gjennom kulturkvelder og konserter, 
nabokafé, barnearbeid og dialogarbeid. Se hva som skjer 

i høst og velkommen til et godt semester! Og har du ennå 
ikke oppdaget oss? Da er du spesielt velkommen, enten du 
kommer på et enkeltarrangement eller vil bli en del av 
miljøet rundt Fjell kirke.  
 

Les mer om Fjell kirke og arbeidet vårt her! 
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Vi gleder oss til et spennende høstsemester i Fjell kirke, og 
forhåpentligvis med mindre og mindre koronatiltak! Det 
er mye flott som skjer i høst og her kan du lese mer om oss 
og våre tilbud. Vi minner spesielt om 
semesteråpningsgudstjenesten vår den 29. august kl. 11, 
hvor vi både skal ta avskjed med trosopplærer Kjersti 
Haave Reknes og ønske velkommen til ny kateket Stine 
Burvald-Nyvoll (du ser henne i midten på bildet her av 
staben). Noen få dager senere, på fortsetter vi feiringen 
med en sensommerkonsert på torsdag 2. september kl. 

19. Vi håper både kjente ansikter og nye folk finner veien 
til Fjell kirke etter halvannet år med redusert virksomhet 
og mange koronarestriksjoner!  
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Sensommerkonsert i Fjell kirke 
 

 

Torsdag 2. september kl. 19.00  
Velkommen til en variert konsert som gir deg en flott kveld og 

massevis av håp og glede for tiden som kommer! Et variert 

program med alt fra pop og viser til salmer. Et knippe dyktige 

musikere fra Drammendistriktet medvirker:  

 

Halldis Kirkeng (vokal), Linda Sønsteby 

(vokal), Espen Hauge (gitar), Anders Viken 

(trommer) og Trond Helgerud (flygel).  

 
Billetter selges for 150,- kroner. Se lenke til billettsalg på 

www.fjellkirke.no eller på facebooksiden «Fjell kirke». Du kan 

alternativt sende epost til billetter@fjellkirke.no.  

 
Arrangør:  

Kulturkomitéen i Fjell kirke 
Konserten er støttet av Norsk Kulturråd  

og Drammen kommune 

http://www.fjellkirke.no/
mailto:billetter@fjellkirke.no
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Gudstjenester september og oktober 2021  
 

Vi feirer søndagsgudstjeneste hver søndag, og dette er den faste pulsen i arbeidet vårt. Det er 

nå i praksis ikke lenger behov for forhåndspåmelding, men vi følger de til enhver tid gjeldende 

smittevernbestemmelser i forhold til registrering, avstand etc. En gang i måneden er 

gudstjenesten spesielt tilrettelagt for barn, og tre søndager i løpet av semestert inviterer vi til 

dialoggudstjenester på kveldstid i stedet for på formiddagen. Der er det en enklere liturgi uten 

nattverd, men tid til en ordentlig samtale med en spesielt invitert gjest. Etter en lang 

coronapause, starter vi nå opp igjen også med kirkekaffe med hjemmebakst som er en viktig 

del av gudstjenestebesøket i Fjell kirke for mange. Vi anbefaler også å følge med på 

Facebooksiden vår «Fjell kirke». Der er det alltid oppdatert informasjon.  
 

29. aug. Semesteråpningsgudstjeneste kl. 11.00. Nesten hele staben og 

mange frivillige deltar. Solist er Luna Lopez (saxofon). Velkomst for 

vår nye kateket Stine Burvald-Nyvoll og ny søndagskirketjener 

Madeline Ukey Bramah.  Stor kirkekaffe med presentasjon av høstens 

program og avskjed for trosopplærer Kjersti Haave Reknes. Vi håper 

spesielt mange finner veien denne dagen! Velkommen! 

5. sept.  Dialoggudstjeneste kl. 19.00 v/ Christoffer Tjelle, Ivar Flaten og 

Galina Trintsoukova. Solist Anna Bjaanes (klarinett). Kveldens gjest 

er Jens Haugfos.   

12. sept.  Høymesse kl. 11 v/ Christoffer Tjelle og Galina Trintsoukova. Solist 

er Solveig Hubschle (klarinett). Dåp. Barn deltar som ministranter.   

19. sept.  Ingen gudstjeneste i Fjell kirke. Vi støtter opp om 

festivalgudstjeneste i Strømsø kirke kl. 11.00 i forbindelse med 

Drammen Sacred Music Festival. Medvirkende er Karoline Faber, 

Ivar Flaten og musikere. Kirkens teaterskole deltar. Les mer om 

festivalen her: www.drammensacred.no  

26. sept.  Gudstjeneste for små og store kl. 11.00 v/ Christoffer Tjelle og 

Galina Trintsoukova. Barn fra Gøy med musikk deltar. 

Barneministranter. Høsttakkefest. 

3. okt. Dialoggudstjeneste kl. 19.00 v/ Ivar Flaten og Galina Trintsoukova. 

Solist Edward Rognli (fiolin). Kveldens gjest annonseres senere.  

10. okt.  Høymesse kl. 11.00 v/ Ivar Flaten og vikarorganist.  

17. okt.  Gudstjeneste for små og store kl. 11.00 v/ Christoffer Tjelle, Stina 

Burvald-Nyvoll og Galina Trintsoukova. Barn fra Gøy med musikk 

deltar. Barneministranter. 

24. okt. Høymesse med markering av diakoniens dag kl. 11.00 v/ 

Christoffer Tjelle, Signe Myklebust og Galina Trintsoukova. 

Diakoniutvalget medvirker. Markering av TV-aksjonen til Plan Norge.  

31. okt.  Høymesse kl. 11.00 v/ Christoffer Tjelle og Victor Ryakhin. Dåp.  

 

http://www.drammensacred.no/
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Åpen kirke med musikk, 

lystenning og nattverd på 

Fjell hver tirsdag 
 

Hver tirsdag har vi Åpen kirke på 

Fjell fra kl. 11.00 – 13.00. Da 

inviterer vi til et åpent kirkerom 

med muligheter for lystenning, stillhet og bønn. Kantor Galina er som regel med 

og spiller flygel fra 11.30 – 12.00.  Kl. 12.00 inviterer vi til en kort (30 minutter) 

lang samling med tekstlesning, lystenning, salmesang og nattverdfeiring. Kl. 

12.30 kan de som vil være med å spise medbrakt matpakkelunsj i peisestua. Vi 

serverer kaffe og te. På Åpen kirke møter du som regel frivillige fra menigheten 

sammen med kantor Galina Trintsoukova, sokneprest Christoffer Tjelle og 

diakon Signe Myklebust.  
 

 Gøy med musikk er vårt sang- og musikktilbud for barna. Hver 

onsdag inviterer vi til middagsservering fra kl. 16.30 for hele 

familien. Kl. 17.00 er det musikktime for de minste (1-3 åringer). 

Kl. 17.30 – 18.10 er det sang- og musikktimer for de eldre barna (4 

– og 6). Litt eldre søsken kan også være med. Semesterpris kr. 100,- 

Ta kontakt med Galina Trintsoukova (gt498@kirken.no / mob. 90614962) for 

nærmere info og påmelding. Planlagt oppstart er 8. september.  
 

Nabokafeen for skoleungdom har vært en stor suksess gjennom mange, mange 

år. Hver torsdag i skolens midttime kommer over 100 skoleelveer innom kaféen 

for gratis tomatsuppe og salg av billige vafler. Nabokaféen drives av frivillige i 

samarbeid med folk som er i språkpraksis. Planlagt oppstart er torsdag 26. august. 

På grunn av coronapandemien  vil vi i høst måtte redusere antallet som kan 

besøke oss og fordele de besøkende bedre enn vanlig.   
 

Aerobictilbudet for kvinner har trening på mandager og onsdager kl. 19.00 – 

20.00 i kirkens kjelleretasje. Kontaktperson er diakon Signe Myklebust 

(sm984@kirken.no / mob. 48075166). Første samling er 30.8 (sosial samling) og 

første trening er 1.9. Semesterpris er 800,- kroner. 40,- kroner for dropin. 

(studenter og andre med dårlig råd kan få halv pris). Dette er et treningstilbud i 

lokalmiljøet med dyktige instruktører! Aldersgrense er 15 år.  
 

Babysangen er populær og har sitt faste samlingssted i sentrum, 

nærmere bestemt i Strømsø menighetshus (Knoffsgate 2) kl. 12.00 

på torsdagene. Ta kontakt med Galina Trintsoukova  

(gt498@kirken.no / mob. 90614962) for nærmere info og 

påmelding. Oppstart 9. september.  

mailto:gt498@kirken.no
mailto:sm984@kirken.no
mailto:gt498@kirken.no
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Velkommen til et spennende og 

variert kulturprogram høsten 2021  
 

Kulturkirken Fjell er et begrep, og gjennom over 20 år 

har vi jobbet for å utvikle kirken til også å bli en flott 

arena for konserter og kulturarrangement i lokalmiljøet vårt. Vi har både kjente og 

mer lokale navn på programmet og kveldene spenner fra konserter til foredrag og 

temasamlinger. På de aller fleste arrangementene er det kafeteria før og etter 

programmet. Kulturarrangementene er oftest på torsdagskveldene, men noen 

ganger inviterer vi også på andre dager. Her presenterer vi programmet for frem 

til og med oktober.  
 

Torsdag 2. september kl. 19.00.  

Sensommerkonsert med Halldis Kirkeng, Trond Helgerud, Espen Hauge, 

Anders Viken og Linda Sønsteby. Se eget oppslag på side 3 

 

Tirsdag 21. september kl. 19.00 

«Håpets kappe». En musikalsk fortelling om tre hellige rom og jorda vår. 

Medvirkende er Solfrid Molland (sang / flygel / trekkspill / komponist), 

Mats Eilertsen (kontrabass), Hayden Powell (trompet), Aziz Kossai (oud / 

vokal) og Daniel Lazar (fiolin) 
 

Som en del av Drammen Sacred Music Festival kan vi i år invitere til en svært 

spennende og flott konsert. Konserten er inspirert av freds- og 

kjærlighetsbudskapet i hellige skrifter  og har en sterk oppfordring om å leve i 

fred og ta vare på skaperverket.  

Billetter: 300,- (fullpris), 230,- (kjøp før 1.9) og kr 150,- (ungdom under 25).  

Billetter på www.drammensacred.no 

 

Torsdag 14. oktober kl. 19.00 

Temakveld i forbindelse med Verdensdagen for psykisk 

helse: Livet under og etter pandemi.  
 

I anledning Verdensdagen for psykisk helse reflekterer vi rundt 

livet under og etter en pandemi. Hvordan tar vi vare på egen 

psykiske helse? Og hvordan forebygger vi ensomhet og utenforskap?  

Velkommen til en kveld med panelsamtale, appeller og kulturinnslag.  

Arrangementet er gratis! Matservering kl. 17.30-18.45 
 

Arrangører: Drammen kommune, Fjell menighet, Vestre Viken, Selvhjelp Norge, 

Drammen Sanitetsforening og Kirkelig Dialogsenter Drammen. 

http://www.drammensacred.no/
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Torsdag 21. oktober kl. 19.00 

Petter Uteligger.  52 dager på gata  

- og livet etterpå 

 

I november 2014 forlot Petter Nyquist 

familien for å leve 52 dager på gata i Oslo 

blant hjemløse og rusavhengige gjennom 

hele julehøytiden. Uten penger, kun iført det 

han hadde på seg og med et videokamera, 

dokumenterte Petter livet på gata – et Oslo ukjent for de aller fleste av oss.  

I foredraget i Fjell kirke vil Petter Nyquist ta oss med til en side av Oslo svært få 

av oss kjenner til. Vi blir kjent med unike mennesker og deres historier på godt og 

vondt. Om stigmatisering og utenforskap, om lyspunkter i en hverdag fylt med 

motgang. Tiden på gata har også endret Petters liv. Nå jobber han for å gjøre andre 

menneskers hverdag bedre. Gratis inngang. Mulighet til å gi en gave til Stiftelsen 

Petter Uteligger. Kafeteria før og etter arrangementet.  

 

Lørdag 30. oktober kl. 19.00 

Konsert med Det Norske Damekor, 

fire strykere og organist 

  

Velkommen til en vakker konsert med 

Norges eneste profesjonelle damekor, 

Det Norske Damekor, som består av 

12 sangere med bakgrunn fra blant 

annet Det Norske Solistkor. De framfører Gabriel Faurés Requiem og annen 

musikk, sammen med kirkeorganist og kantor Espen Melbøe og strykere fra det 

Spelemanns-nominerte, Ensemble Allegria. Les mer om damekoret 

her: https://damekoret.no/.  
 

Dørene åpner 18:30, konsertstart 19:00. Varighet ca. 90 minutter.  

Ledsager: Gratis med billett. Ingen aldersgrense.  

Billetter, kr 250,- + avgift (gratis for unge under 16 år). Selges ved inngangen, 

samt ved forhåndssalg på Ticketmaster: 

https://www.ticketmaster.no/event/det-norske-damekor-requiem-billetter/666105 

Arrangør: TBP kultur i samarbeid med Fjell kirke, Damekoret og støtte fra 

Kulturrådet. Mer informasjon: www.terjebrun.no 
 

For konserter og kulturarrangement i november og desember se 

www.fjellkirke.no. Aktuelle smittevernregler følges på alle arrangement. 

https://damekoret.no/
https://www.ticketmaster.no/event/det-norske-damekor-requiem-billetter/666105
http://www.terjebrun.no/
http://www.fjellkirke.no/
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Kirkens teaterskole 

fremfører 

forestillingen 

Frans av Assisi på 

lørdag 9. oktober! 

 

Visste du at vi har Kirkens Teaterskole i Drammen? Barn fra forskjellige 

kirkesamfunn i Drammen møtes til jevnlige prosjekter. Ved hjelp av to dyktige 

instruktører skaper de gull! Lørdag 9. oktober viser Kirkens Teaterskole 

forestillingen Frans av Assisi på Studioscenen på Drammens teater. Det blir to 

forestillinger, klokka 14 og klokka 17, og forestillingene er gratis! Forestillingen 

passer for alle fra 5-100 år, og billetter reserveres på Checkin når det nærmer seg. 

Hold av dagen allerede! Og gled dere, for dette blir bra! Følg med på 

www.fjellkirke.no hvor det også blir lenke til billetter.  
 

Bærer du på en sorg? 
Den Norske Kirke i Drammen tilbyr sorgstøtte for deg som har opplevd å miste 

din ektefelle/livsledsager. Gjennom året arrangerer vi «Lunsj for etter-latte» cirka 

én gang i måneden. Lunsjsamlingene er uformelle og består av lunsj og samtale 

rundt sorg, savn og veien videre. Vi samles i Strømsø menighetshus, Knoffs gate 

2. Samlingene ledes av diakonene Ivar Nygård og Gudrun Klingsheim.  

For spørsmål kan du kontakte Gudrun: 90 92 73 30 eller Ivar: 90 7003 70  
 

Drammen Sacred Music Festival 18 – 26.9 
Fjell kirke er samarbeidspartner med festivalen og vi anbefaler sterkt å sjekke ut 

det rikholdige programmet på www.drammensacred.no.  
 

Bli med som frivillig i Fjell kirke! 
Som frivillig i Fjell kirke blir du en del av et flott og inkluderende fellesskap, med 

folk som bryr seg og vil gjøre en forskjell. Det omfattende arbeidet i Fjell kirke er 

helt avhengig av at vi er mange som løfter sammen, og vår erfaring er at det er 

mange som trives godt med å være frivillig her i kirken.  Vi har ca. 80 frivillige 

som gjør en fantastisk innsats. Noen stiller opp et par ganger i året, mens andre er 

her  ukentlig. I Fjell har vi også en egen frivilligpris; «Ja-prisen!». Denne deles ut 

hvert år under frivilligfesten den 16. november.  Synes du Fjell kirke og 

lokalmiljøet er viktig? Ta veldig gjerne kontakt med diakon Signe Myklebust eller 

sokneprest Christoffer Tjelle, så avtaler vi en tid for en prat.   
 

http://www.fjellkirke.no/
http://www.drammensacred.no/
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Samarbeid i lokalmiljøet 
 

I Fjell kirke ønsker vi å bidra til et godt lokalmiljø. Vi tror at dialog og samarbeid 

med ulike grupper og miljøer kan utløse mye positivt. Det er mye vi står sammen 

om, enten det er skoler og barnehager, moskeene, bydelen eller Fjell bo- og 

servicesenter for å nevne noen. Hvert år har vi arrangement i kirken hvor vi 

samarbeider med ulike grupper og vi deltar aktivt for å styrke felles arenaer.  
 

Vi har et nært samarbeid med Fjell bo- og servicesenter. Annenhver uke inviterer 

vi til sangandakt i felleslokalene der, og under pandemien har vi spilt inn digitale 

sangandakter som vises i avdelingene. Vi er også tilgjengelige for samtaler og 

besøk, og enkelte ganger legger vi gudstjenesten til Fjell bo- og servicesenter.  
 

Barnehagene inviteres til påskevandringer og julevandringer, hvor vi gjennom lek 

og drama blir kjent med viktige fortellinger og tradisjoner fra disse viktige kristne 

høytidene. Vi har også en lang tradisjon med å invitere Fjell skole til 

skolegudstjenester før påske og i adventstiden. De minste klassetrinnene blir også 

invitert med på påske- og julevandringer. Galterud ungdomsskole er en viktig 

samrbeidspartner spesielt i forhold til nabokaféen hvor vi hver torsdag (i coronafrie 

år!) inviterer til gratis suppelunsj og salg av vafler  
 

Forandringshuset har på få år bygget opp et stort arbeid for barn og ungdom her 

på Fjell og i byen ellers. Forandringshuset har sin hovedbase i kjelleren på Fjell 

kirke, og spesielt diakonen vår jobber tett med denne organisasjonen. Et 

fellesprosjekt er språkpraksistilbudet hvor 5 unge voksne deltar på språkpraksis 

gjennom en lenger periode, i et samarbeid med Flyktningetjenesten i kommunen. 

I 2021 er vi også godkjent som arbeidssted for jobbpraksis gjennom NAV.  

 

Danvik/Fjell frivillighetssentral er også glad for samarbeid. Vi har jobbet 

sammen om flere prosjekt, og høsten 2021 står vi sammen om arrangement i 

forbindelse med Verdensdagen for psykisk helse, som er den 10. oktober i 2021.  
 

Kirkelig Dialogsenter holder til i Fjell kirke, med tidligere sokneprest Ivar Flaten 

som daglig leder og dialogprest. På mange måter kan vi si at dialogsenteret 

springer ut av det langvarige dialogarbeidet som har kjennetegnet Fjell kirke, og 

selv om dialogsenteret har hele bispedømmet som sitt nedslagsfelt, er Fjell 

menighet fortsatt sterkt engasjert i arbeidet, og dialogarbeidet preger menigheten.  

 

Spesielt ønsker vi å styrke kontakten og vennskapet med moskéene i bydelen.  

Vi besøker hverandre ved høytider, og enkelte andre arrangement. På tirsdag 21. 

september blir det tilbud om en vandring i forkant av konserten i Fjell kirke hvor 

vi også besøker Drammen Moské. Les mer på www.dotl.no under arrangement.  

http://www.dotl.no/
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Barn og ungdom i Fjell kirke 
 

Gjennom samarbeid med ulike grupper i lokalmiljøet møter vi mange barn og 

ungdom i Fjell kirke. Mange av tilbudene benyttes av barn og ungdom med ulik 

religiøs og livssynsmessig tilhørighet. Fjell kirke ønsker å være et åpent sted for 

alle! Samtidig har vi som kirke et spesielt ansvar for barna som tilhører vår 

menighet, og for andre kristne familier som ønsker kristen opplæring og 

fellesskap.  

 

Dåpen er det viktigste sakramentet – 

en hellig handling – hvor vi blir en del 

av det kristne fellesskapet og konkret 

medlem av Den norske kirke. Vi 

ønsker alle som ønsker å bære barna til 

dåp i kirken, eller som selv ønsker å bli 

døpt varmt velkommen! I 2021 har vi 

hatt en sterk økning i antall dåp her i 

kirken, og vi opplever at hver 

gudstjeneste med dåp er høytid og fest! Familier som bor i lokalmiljøet og som 

ønsker det, får tilbud om gratis lokale til dåpsselskapet om man har dåpen i Fjell 

kirke.  
 

Gjennom våre faste tilbud som babysang (0-1 år) og Gøy med musikk (1-6 år 

med litt eldre søsken) får barna bli kjent med kirken og i programmet er kristne 

barnesanger og praksis også en naturlig del. Ministrantgruppen i kirken er under 

oppstart og vil passe for barn i alderen 6 – 12 år. Sammen med våre 

nabomenigheter driver vi også Kirkens Teaterskolen (se info på side 8) 

 

Les mer om våre trosopplæringstilbud på www.fjellkirke.no 
 

Menighetsrådet 
 

Menighetsrådet er valgt av medlemmene for 

en 4 års periode og har ansvar for alle store 

avgjørelser i menigheten, samt økonomi, 

virksomhetsplan og mye mer. Rådet består 

av 7 faste medlemmer i tillegg til 

soknepresten og 4 varamedlemmer som 

møter fast. Les mer om menighetsrådet og 

følg arbeidet på www.fjellkirke.no. De 

månedlige møtene er offentlige.  

http://www.fjellkirke.no/
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Kirkelig Dialogsenter i Drammen 
Kirkelig Dialogsenter Drammen holder til i Fjell kirke, med tidligere sokneprest i 

Fjell, Ivar Flaten, som daglig leder og dialogprest. Les mer om dette på 

hjemmesiden www.kddrammen.no. E-post til dialogsenteret sendes til 

ivar@kirkeligdialogsenter.no. Telefon er 41545849.  
 

Forandringshuset 
Forandringshuset Drammen ble etablert i 2018 med tilhold i Kulturkirken Fjell. 

Forandringshuset eies og drives av KFUK-KFUM, og gir et omfattende tilbud for 

ungdom (13 – 18 år) både i Fjell kirkes underetasje og andre steder i byen. Mer 

info finner du på: www.forandringshuset.no. 
  

Drammen kirkeforum 
Drammen kirkeforum er en del av Norske Kirkeakademier og arrangerer jevnlig 

foredrag og temamøter i skjæringsfeltet mellom kirke og samfunn. Mer info finner 

du på Facebooksiden «Drammen kirkeforum». Kirkeforumet har sine møter i 

Bragernes menighetshus på mandager.  
 

Utleie av lokaler i Fjell kirke 
Under koronapandemien har vi måttet innstille utleie til selskaper og seminarer i 

underetasjen. I løpet av høsten 2021 håper vi igjen å kunne åpne opp for utleie av 

våre flotte lokaler. Følg med på www.fjellkirke.no.  
 

Fjell menighet trenger din økonomiske støtte! 
Hvert år sørger utleie av lokaler og ofringer i kirken for viktige inntekter til 

menigheten. På grunn av koronapandemien og nedstengningen vil vi i år få en 

betydelig inntekstssvikt. Vil du være med å støtte arbeidet? Gi din gave til Fjell 

menighet på bankkonto 2220 14 83666 (merk innbetaling med «Gave til Fjell 

menighet») eller på VIPPS 647975 (Gave til Fjell menighet). I 2021 jobber vi med 

å revitalisere og styrke den organiserte givertjenesten i menigheten – følg med!  
 

Kirkelig Gravferdshjelp A/S 
Sammen med 6 av Den norske kirkes menigheter i Drammen 

eier Fjell menighet vårt eget gravferdsbyrå. Dette er virkelig 

sosialt entrepenørskap, og vi ser det som et folkekirkelig 

oppdrag å tenke nytt om hvordan vi som kirke kan bidra sterkere 

også i forhold til den praktiske tilretteleggingen av gravferdene 

og støtte til de pårørende i dette arbeidet. Selskapet vårt samarbeider med små, 

lokale leverandører, og etterstreber bærekraft og fornuftige og rimelige priser. 

Kirkelig Gravferdshjelp A/S har kontorer i Strømsø menighetshus, Knoffsgate 2, 

og kan nås på epost: post@kirkeliggravferdshjelp.no Telefon: 32890545. Les mer 

om Kirkelig Gravferdshjelp  på  www.kirkeliggravferdshjelp.no 

http://www.kddrammen.no/
mailto:ivar@kirkeligdialogsenter.no
http://www.forandringshuset.no/
http://www.fjellkirke.no/
mailto:post@kirkeliggravferdshjelp.no
mailto:post@kirkeliggravferdshjelp.no%20eller%20på%20telefon
http://www.kirkeliggravferdshjelp.no/
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Staben i Fjell kirke  
Vi er på plass i kirken de fleste dager, selv om 

også vi er mer på hjemmekontor i denne 

coronatiden. Hvis du ønsker å gjøre en avtale, 

er det best å gjøre en avtale med oss på epost 

eller på telefon på forhånd. Vi liker besøk og 

synes det er hyggelig når folk tar kontakt! På 

tirsdager under Åpen Kirke / hverdagsmesse 

og på søndagene er vi også selvfølgelig alltid 

her.  

 

Diakon:    Signe Myklebust (bak til høyre på bilde) 

Tel: 32989234 / 48075166 - E-post: sm984@kirken.no 

Sokneprest:  Christoffer Tjelle (foran til venstre på bildet)  

Tel: 32989237 / 93246983. E-post: ct869@kirken.no 

Kantor:    Galina Trintsoukova (bak til venstre på bildet) 

Tel: 90614962 - E-post: gt498@kirken.no 

Kirketjener:   Finn Rune Karlsen  (ikke med på bilde) 

Tel: 32989235 / 46660362 - E-post: fk677@kirken.no 

Kateket:    Stine Buvald-Nyvoll (bak i midten på bildet) 

Tel: 41720398 E-post: se447@kirken.no  

Dialogprest  Ivar Flaten (foran til høyre på bildet) 

    Tel: 41545849. E-post: ivar@kirkeligdialogsenter.no 

Menighetsforvalter:  Jorunn Lyng Haugseth (ikke med på bildet) 

    Tel: 32989111 / 48201087 E-post: jh376@kirken.no 

  

Menighetsrådets leder: Eilin Ekeland. Tel: 41559030. ekelaeil@online.no 

 

Kirken i Drammen – felles administrasjon 
Den norske kirke i Drammen har en felles administrasjon og resepsjon i  

«Albumgården» like ved siden av Bragernes menighetshus i sentrum. Adresse er 

Albumsgate 8, 3016 Drammen.  Dersom du har spørsmål om kirkelige handlinger 

(dåp, vigsel og gravferd) kan du kontakte det felles kirkekontoret på telefon 

32989100 eller på e-post: post.drammen@kirken.no. Kirkekontoret har 

åpningstider på hverdager fra kl. 8 – 15. Se også: www.drammen.kirken.no. 

Fjell kirke sin besøksadresse er Solsvingen 90 – 3034 Drammen. 
 

Følg oss på www.fjellkirke.no og på Facebook «Fjell kirke». 

YouTube: Fjell kirke - Drammen 

mailto:sm984@kirken.no
mailto:ct869@kirken.no
mailto:gt498@kirken.no
mailto:fk677@kirken.no
mailto:se447@kirken.no
mailto:ivar@kirkeligdialogsenter.no
mailto:ekelaeil@online.no
mailto:post.drammen@kirken.no
http://www.drammen.kirken.no/
http://www.fjellkirke.no/

